
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDI A

LOTA,0,1de Mayo de 2018.-

DECRETo N:llflllg)
Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Exlraordinario" de funcionario de esta Corporación:

ROSA VALENZT]ELA LOPEZ
SARA HENRIQUEZ PEÑA
TABITA ARAVENA MALDONADO
ALEJANDRO FLORES Y.
ANGELICA FORNANDEZ VERGARA

E\lraordrnario. a los Funcionarios (a)

NOM BRE

DE f ECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE I ECH,\

04.05.20t 8
0{.05.2018
04.05.20t 8
01.05.20r 8
0,t.05.20t 8

b) Título IV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Organos de Ia Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013,de
Contraloría Ceneral de la República que lúa registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que indica.

e) D.F.L. N' I12006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.0'7 .2006. que fija texto refund¡do de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Auloriza [umo Descanso Complemen¡ario por 'l rabajo

PERIODO REINCORPORACION

ROSA VALENZUELA
SARA HENRIQTIEZ
TABITA ARAVENA
ALEJA¡iDRO FLORES
ANCELICA FERNAND.

.\ R(',tI I \'t.S[_.

. l,u/d
I)islribuci¿)n

07.E\t R
12.u\fR
17.lt\r R

I t'f-lt R
t2.ultR

07.05.18 08.05.18
01.05.t8 - 04.05.18
04.05.18 - 07.05.18
0,t.05.t8-04.05.t8
07.05.18 - 07.05.t8

(;RADO HORAS

A]\.iOTESE.

l2
I
l7
I
2

l{.10 A | 7.30
15.30 A 16.10
08.J0 .{ I7..10

08.J0 A 09.J0
08.30 .{ 10.30

09.05.2018
07.05.2018
08.05.2018
0,t.05.2018
07.05.20t 8

('o\r t \rQt ESE. \ EN ST] OPORTUNIDAD

LOA S AZA R

ffi
tx) MoR [_s ltt:tz_

TARIo M NICIPAL(S)
RO

DE PERSONAL
DEN SR. ALCALDE

rurc

r.f l!i.!r

E

- Funcionario.
- Carpela Personal.

- Siaper
Pá9. Wcb


